Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения

Договора на выкуп вторичного сырья

(гофротары/макулатуры, стрейч

пленки/ПВД пленки, картонных втулок)

сроком на 6 месяцев с РЦ Бекасово 1-2

ПАО «Детский мир» (Код процедуры: 031-

088.).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

1. Признать Победителем по Лоту №1 «РЦ Бекасово 1»

компанию ООО «КСТ-ЭКОЛОГИЯ»

2. Признать Победителем по Лоту №2 «РЦ Бекасово 2»

компанию ООО «Промэкос»

Кроме того, принято решение утвердить пул резервных поставщиков: АО

«Спецавтосервис», ООО "МАКСИСТЕМ", ООО «ОБФ ВТОРМА», ООО «ЮВИ МСК»,

ООО «ПАЛЛЕТСНАБ», ООО «Прайд Энтерпрайзис», ИП Чуков А.В., ООО «ТОРА», ООО

«ЭкоГрад». ООО "Бирецикл".

С уважением,

Специалист УЗ          Коньшин В.Р.